変　更　届
令和　　年　　月　　日

福 岡 市 　 区 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　令和　　年　　月　　日付、　区維第　　　　　　　　　号をもって許可を受けました事項については、下記のとおり変更いたしますので届出ます。
記

１．使用箇所　　福岡市　区　　　　　　　　　　　　　　地内
２．使用目的
３．変更事項　　１．住所　　２．氏名　 ３．その他　← 該当するものに〇をつけてください
　　変更前　　〒　　　　　　　　　　　℡
住所

　　　　　　　氏名

変更後　　〒　　　　　　　　　　　℡
住所

　　　　　　　氏名

４．変更理由

※変更が確認できる資料（売買契約書の写し等）を添付してください。